
 

 

 1 

 
 

 
                                                                                                                                                                                                                                     

                                     Istituto Comprensivo “Elio Vittorini” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Statale 

Via Dusmet, 24 –95030 San Pietro Clarenza (CT) 
Cod min :CTIC85300T Tel. 095/6277801 

e-mail: ctic85300t@istruzione.it – pec: ctic85300t@pec.istruzione.it – sito web: 
www.icsvittorini.edu.it 

Codice Fiscale 93067830872 
 

 

 

Al Sito web Amministrazione Trasparente  

Agli Atti 

 

 

Codice progetto 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-421 

Codice CUP G82G20000550007 
       

OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 

PROVVISORIA PER LA SELEZIONE DI N. 2 DI PERSONALE INTERNO ATA PROFILO 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO RELATIVO AL PROGETTO      10.8.6A-FESRPON-SI-2020-

421 - REALIZZAZIONE DI SMART CLASS PER LA SCUOLA DEL PRIMO CICLO AZIONE 

10.8.6.  TITOLO: “A SCUOLA E A CASA: TEMPO E SPAZIO DIGITALI” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto l’avviso Prot. n3626/VI  del  12/05/2020 per il reclutamento  di n. 2 personale interno ATA 

profilo AA relativo al progetto  10.8.6A-FESRPON-SI-2020-421 - realizzazione di smart class per 

la scuola del primo ciclo AZIONE 10.8.6.  TITOLO: “A scuola e a casa: Tempo e Spazio digitali” 

 Tenuto conto della tabella di valutazione dei titoli allegata all’avviso;  

 Visto il verbale della commissione valutatrice all’uopo nominata prot. 3913/VI-1 del 25/05/2020 

da cui emerge l’analisi e la valutazione dei curricula; 

 

DECRETA 

 

È approvata la seguente graduatoria provvisoria per la figura di n. 2 personale interno ATA profilo 

AA esterno come di seguito specificato: 

 





 

 

 2 

 

 

GRADUATORIA PERSONALE INTERNO ATA PROFILO AA RELATIVO AL 

PROGETTO  10.8.6A-FESRPON-SI-2020-421 - REALIZZAZIONE DI SMART CLASS PER 

LA SCUOLA DEL PRIMO CICLO AZIONE 10.8.6.  TITOLO: “A SCUOLA E A CASA: 

TEMPO E SPAZIO DIGITALI” 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 
Note 

1 PELLEGRINO CONCETTA 9 / 

2 D’URSO PATRIZIA 9 / 

 

Tutte le figure di personale ATA che hanno presentato istanza poiché sono di numero pari al numero delle 

figure richieste  saranno  utilizzati per le rispettive attività e compiti connessi al proprio profilo. 

 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo, da formalizzarsi per iscritto, entro il 7° giorno dalla 

data della pubblicazione all'albo. Trascorso tale termine la graduatoria diverrà definitiva e si procederà 

quindi al conferimento degli incarichi.  

Il presente documento viene pubblicato all’albo dell’istituzione scolastica e sul sito 

http://www.icsvittorini.edu.it/  in data 04/06/2020.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Giuseppa Centamore* 
*Sottoscritto con firma digitale 

http://www.icsvittorini.edu.it/

